

Årsredovisning för
Sjömans Buss Min Resa Byrå AB
556463-2056

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sjömans Buss Min Resa Byrå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skyllberg 2024-08-15


Carina Sjöman
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sjömans Buss Min Resa Byrå AB, 556463-2056, med säte i Askersund får härmed avge årsredovisning för 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består huvudsakligen av transporter. F.n. bedrivs ingen verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	-	68 400	518 508	268 586
Resultat efter finansiella poster	-6 411	-123 321	224 492	120 067
Soliditet, %	-299	-64	58	-179

Nettoomsättningen har minskat med 100%. Bolagets verksamhet har upphört..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-121 152
Behandling enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-6 411
Vid årets slut	100 000	-127 563

Villkorad återbetalningsskyldighet uppgår per balansdagen till 110 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-121 152
årets resultat	-6 411
Totalt	-127 563
behandlas så	
balanseras i ny räkning	-127 563
Summa	-127 563

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	68 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	68 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 093	-51 483
Personalkostnader	2	-200	-139 601
Summa rörelsekostnader		-6 293	-191 084
Rörelseresultat		-6 293	-122 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-640
Summa finansiella poster		-118	-637
Resultat efter finansiella poster		-6 411	-123 321
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-6 411	-123 321
Skatter			
Årets resultat		-6 411	-123 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 711	4 065
Summa kortfristiga fordringar		8 711	4 065
Kassa och bank			
Kassa och bank		505	29 159
Summa kassa och bank		505	29 159
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		9 216	33 224
		9 216	33 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital / ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-121 152	2 169
Årets resultat		-6 411	-123 321
Summa fritt eget kapital		-127 563	-121 152
Summa eget kapital		-27 563	-21 152
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		31 779	46 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 800
Summa kortfristiga skulder		36 779	54 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 216	33 224

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal


	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
-Avyttringar och utrangeringar	-100 000	
	-	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-100 000	-100 000
-Avyttringar och utrangeringar	100 000	
	-	-100 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Underskrifter

Skyllberg 2024-06-30



Carina Sjöman
Verkställande direktör

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

**Kopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

